
ESTHELINE - Féminin/Masculin – Tarifs en € TTC au 01/06/2023

En tant que responsable de traitement, à travers sa solution Logicielle de Caisse 3Ci, la société ESTHELINE respecte la réglementation en vigueur en matière de protection des
données à caractère personnel et notamment les dispositions de la loi n°78617 du 6 janvier 1978 telle que modifiée (dite « Loi Informatique et Libertés ».) et le règlement (UE)
2016/679 du 27 avril 2016 relatif à la protection des personnes physiques à l’égard du traitement des données à caractère personnel (dit « RGPD »). Vous disposez des droits suivants
au regard de vos données à caractère personnel que nous détenons : Un droit d’accès ; Un droit de rectification ; Un droit de suppression. Pour toutes questions relatives à la
politique de confidentialité ou pour exercer ces différents droits, vous pouvez vous adresser par voie électronique ou postale directement, en Indiquant vos coordonnées, à :
estheline@orange.fr ou Esthéline – 18 rue Voltaire 92250 La Garenne Colombes. Vous disposez également d’un droit de recours auprès de la Commission Nationale de l’Information
et des Libertés (CNIL) en cas de violation de la réglementation applicable en matière de protection des Données Personnelles et notamment du RGPD.

Spécial Jeune -20 ans = -20% -  Devis de forfait sur demande - Vente de Bons Cadeaux - Chèque Smartbox acceptés - Facilité de paiement en 3 ou 4 fois en CB

Epilations à la cire jetable sans bande
 1/2jambes 
 3/4jambes
Cuisses
Jambes complètes 
Maillot classique
Maillot échancré
Maillot triangle 
Maillot intégral
½ bras 
Bras entier
Aisselles
Sourcils entretien
Sourcils création
Lèvres, joues, front, nez, oreilles
Lèvres et menton
Partie supplémentaire
 
Epilations Homme
Dos 
Torse
Jambes complètes 
Nez, oreilles ou pommettes

Epilation durable Lumière Pulsée Femme/Homme
Prix à la séance, devis personnalisé

Extensions de cils Misencils
Pose star
Pose super star
Dépose cils
Retouche 45 mn à 1h

Beauté du regard
Teinture de sourcils
Teinture de cils
Rehaussement de cils

Mise en beauté des mains et des pieds
(lime + bloc = 5€ obligatoire)
Manucure classique
Manucure tiède
Beauté des pieds / balnéo portative
Beauté des pieds/ fauteuil spa
Pose de vernis classique
Pose de vernis french
Dépose semi O.P.I + limage
Dépose semi O.P.I + sans limage
Manucure à sec
Vernis semi permanent mains/O.P.I
Vernis semi permanent pieds
Vernis semi permanent pieds ou mains french
Limage
Gommage
Calluspeeling

Modelages             
Modelage dos 30mn                              
Modelage californien 1h00
Modelage suprême 1h30                
Modelage duo
Gommage corps
Pressothérapie esthétique - séance 20mn à 40mn
Pressothérapie esthétique - Forfait 12 séances

 28 € 
 32 € 
 29 € 
 35 € 
 18 € 
 25 € 
 30 € 
 35 € 
 23 € 
 34 € 
 13 € 
 14 € 
 22 € 
 10 € 
 17 € 
 8 € 

35 €
35 €
40 €
10 €

sur devis

150 €
200 €

50 €
de 50 € à 75 €

 
 

12 €
22 €
65 €

                      30 €
                      40 €
                      34 €
                      38 €
                      12 €
                      15 €
                      15 €
                      10 €
                      18 €
                      35 €
                      35 €
                      40 €
                      10 €

                         5 €
                      50 €

 60 € 
 80 € 

 120 € 
 Prix x2 

 60 € 
 50 € 

 500 € 

Soins visage Decléor - 1h ou 1h30
Rituel désaltérant à l’huile essentielle de néroli
Rituel purifiant à l’huile essentielle d’ylang ylang
Rituel nourrissant à l’huile essentielle de marjolaine
Rituel apaisant à l’huile essentielle de rose d’orient 
Rituel liftant à l’huile essentielle de lavande
Rituel anti âge global à l’huile essentielle de magnolia

Soin Visage & Corps Green Skincare (Bio) - 1h15
Soin bien-être visage & corps (produits 100% Bio)

Soin Visage LPG - 50mn
Soin anti-âge et hydratation

Soins Dermotechnology® Visage
Alternative à l'injection
Soin des yeux
Instant face lift 
Anti-aging Full Success
Soin manuel (1h)

Réjuvénation par Lumière Pulsée
Photo rajeunissement - 1 séance
Photo rajeunissement - 3 séances

Cellu M6 visage alliance/stimulation cellulaire
La séance de 10 à 30mn
Forfait 12 séances
Clapets individuels

CRYO 21 visage /Fermeté et coup d’éclat
La séance
Forfait 6 séances

Soins HydraSpa Face
Soin HydraSpa - 1h00 
Soin HydraSpa - 1h30 
Soin HydraSpa Signature avec luminothérapie - 1h45
Supplément Booster Anti-âge - 30mn
Supplément Booster Peaux mixtes et acnéiques - 30mn
Supplément Booster Réhydratation intense - 30mn

Maquillage
Maquillage naturel
Maquillage sophistiqué
Coaching maquillage personnalisé

Cellu M6 corps alliance/minceur fermeté
Bilan obligatoire
La séance de 20 à 40mn
Forfait 12 séances
Bodywear/collant spécial 

Cryo21 fermeté Corps
La séance
Forfait 6 séances
Forfait 13 séances

WAVES 21® Cryo + Stimulation + Détox
Séance détox complète
Séance complète (stimulation métamérique+cryo)

Soin Neopulse (Musculation bras, fesse, ventre)
La séance
Forfait 10 séances
Forfait 20 séances

Hydrojet
Lit d’eau massant relaxant de 20 à 30mn

Réflexologie plantaire
Durée 1h

 69 € - 99 € 
 69 € - 99 € 
 69 € - 99 € 
 69 € - 99 € 
 74 € - 102 € 
 84 € - 132 € 

95 €

85 €

 90 € 
 69 € 

 130 € 
 180 € 
 80 € 

190 €
450 €

 20 € à 50 € 
 200 € à 600 € 

 20 € 

95 €
475 €

 110 € 
 150 € 
 170 € 
 55 € 
 55 € 
 55 € 

50 €
60 €
80 €

 50 € 
 50 € à 70 € 

 500 à 700 € 
 20 € 

 95 € 
 475 € 
 950 € 

140 €
180 €

70 €
600 €
900 €

20 € à 40 €

70 €

mailto:estheline@orange.fr

